
R O M Â N I A N 
JUDEŢUL OLT • 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL L O C A L 

H O T Ă R Â R E 

CU PRIVIRE LA : -trecerea din domeniul public in domeniul privat a imobilului -Cămin Cultural si 
teren aferent 

Având in vedere : 
-raportul compartimentului de resort; 
-avizul comisiilor de specialitate,4162,4163 si 4164 din 18.10.2013; 
- prevederile art.l0(2) din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publica si regimul juridic al 
acesteia, cu modificările si completările ulterioare; 
-Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională in administraţia publică. 
- prevederile art.36 alin.(5),litera "d",art.l21 si art.45 alin.(l) din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală,republicată,cu modificările si completările ulterioare , 

CONSILIUL L O C A L AL COMUNEI IANCU JIANU,JUD.OLT 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.l.Aprobă trecerea din domeniul public a imobilului C âmin Cultural -poziţia 89 din inventar 
si a terenului aferent in suprafaţa de 864 mp-pozitia 90 din inventar , în domeniul privat al comunei 
Iancu Jianu,Judetul Olt. 

In domeniul privat se înregistrează - imobil Cămin Cultural, regim P ,Sc= 356 mp si teren 
aferent in suprafaţa de 864 mp -nr. cadastral 7434,conform cârtii funciare. 

ART.2.Hotărârea se comunică Primarului comunei Iancu Jianu pentru aducere la 
îndeplinire,compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului -Judeţul Olt 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA CONTRASEMNEAZĂ 

NR. 48 din 18.10.2013 


